PHILIPS

[1lpeBOCXOOHOE
3anueatoLlee
ocBeLlleHne Npu HU3KUX
nepBoHa4asnbHbIX
BITOXXEHUSAX

Tango G3 — BVP38x

OHeprocbeperatowuii ceeToamoaHbin npoxektop Philips Tango G3 - ngeansHoe
peLLeHne Ans WMPOKOro crnekTpa o6bekToB, TpebyoLwmx 3anvBatoLLee OCBELLeHNE.

OH 06beanHAET CBETOAMOAHbI UCTOYHUK CBETA, ONTUYECKYI0 CUCTEMY, paauaTop v
ApariBep B 04HOM KOMMAKTHOM M MPOYHOM KOPryce, KOTOPbIA COOTBETCTBYET CTaHAapTam
6e3onacHocTn. CneunanbHo pa3paboTaHHbI pagmaTop BkIoYaeT B cebst acTeTuky n
hyHKLMOHaNbHOCTb, o6ecneyrBaloLLme OTIINYHYO HaLEXHOCTb.

Bnarogaps MHHOBaLMOHHOW TEXHOMOMMMN 3TOT CBETUNBbHUK 0GecneymBaeT NPEBOCXOAHYIO
NPOV3BOANUTENBHOCTL U Gonee ANUTENbHBIA CPOK CIYXObI.

MpenmyLiecTea

- OdbpekTnBHOCTL cnucTeMbl gocturaet 120 nm / BT, uto gaet 6onee 50% akoHoMuM
3HEPrm NO CPaBHEHMIO C 0ObIYHBIMK NMpoXeKTopamMu. PyHKLNS AUMMUPOBAHNUS
obecneymBaeT NOBbILIEHHYO 9HEProadEKTUBHOCTL - OCBELLANTE TONbKO KOr4a Bam
Hy>xHO. Cpok cnyx6bl gocturaet 50 000 yacoB, HOBeWNLLas KOHCTPYKLUSA kopryca
obecneymBaeT MUHMManNbLHoOe BpeMs, Tpebyemoe Ha yCTaHOBKY 1 06CnyxXuBaHme
NpoXeKTopa, NoBblwaeT 3hpdPeKTMBHOCTL paboThl 1 yao6CTBO B Mcnonb3oBaHnu. Habop
ONTWK yaoBMneTBopseT NobbiM TpeboBaHUsAM k ocBelleHuto. [poxekTop obnagaet
3almTon oT nepeHanpsikenus 15 KV/KA 1 koprnycom, M3roToBfIEHHLIM U3 NUTOrO
antoMUHNA C aHTUKOPPO3NIHBIM MOKPbLITUEM, YTO NO3BONSAET paboTaTb AaXe B CaMbiX
CYpOBbIX YCMOBUAX
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Tango G3 — BVP38x

XapaKTepucTuku

- Bbicokas aHeproachdekTMBHOCTb

- Bbicokuii cpok cryx6bl
- MpocToTa B ycTaHOBKE
- Bbicokas HagexHoCTb

MpumeHeHne

- OTKpbITbIE NPOCTPAHCTBA
- MpOMBbILLNEHHbIE 30HbI

- Pacapgbl 3gaHui

- bun6opabl

- MapkoBku

- MopThl

Versions

BVP384

YepTex pasmepos

593
535

O6wwasn nHdopmauus
Mapkuposka CE

Mapkuposka CE

CootBeTcTBue TpeboBaHuAM 1M o6nacTb NPUMEHeHUst

Kop cTenenu salyTbl OT MEXaHMHECKUX

BO34eiCTBUIA

Kop sawmrel ot npoHukHoBeHus (1P)

O6was nicdopmaums
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IKO8

1P66
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Tango G3 — BVP38x

Order Code
911401682007

911401682107

911401682207

911401616806

911401616906

911401617006

911401617106

911401617206

Full Product Name
BVP384 LED725/757
580W 220-240V AMB
GM

BVP384 LED700/757
580W 220-240V SMB
GM

BVP384 LED733/757
580W 220-240V NB GM

BVP384 LED565/WW
490W 220-240V SWB
GM

BVP384 LED565/WW
490W 220-240V AMB
GM

BVP384 LED565/WW
490W 220-240V AWB
GM

BVP384 LED614/NW
490W 220-240V SMB
GM

BVP384 LED614/NW
490W 220-240V SWB
GM

[Opaiisep B
KOMMInekTe

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

TexHU4ecKkne XxapakTepUCTUKM OCBELLEHUS

Order Code
911401682007

911401682107

911401682207

911401616806

911401616906

911401617006

911401617106

911401617206

911401617306

911401617406
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Full Product Name

BVP384 LED725/757 580W 220-240V

AMB GM

BVP384 LED700/757 580W 220-240V

SMB GM

BVP384 LED733/757 580W 220-240V

NB GM

BVP384 LED565/WW 490W 220-240V

SWB GM

BVP384 LED565/WW 490W 220-240V

AMB GM

BVP384 LED565/WW 490W 220-240V

AWB GM

BVP384 LED614/NW 490W 220-240V

SMB GM

BVP384 LED614/NW 490W 220-240V

SWB GM

BVP384 LED614/NW 490W 220-240V

AMB GM

BVP384 LED614/NW 490W 220-240V

AWB GM

3HaK noXapoonacHocTn
[nsi MOHTaxa Ha
cpeaHeBocCnnaMeHsaLLMXCa
NOBEPXHOCTAX

[nsi MOHTaxa Ha
cpeaHeBoCnnaMeHsaLLIMXCa
NOBEPXHOCTAX

[nsi MOHTaxa Ha
cpeaHeBocCnnaMeHsaLLMXCa

NOBEPXHOCTAX

LiseT ucto4Huka ceeta

HevitpanbHo Genblii 757

HeiitpanbHo Genblii 757

HeiitpanbHo Genblii 757

Tennbiii 6enbiin 730

Tennbiii 6enbiin 730

Tennbiii 6enbiin 730

HeitpanbHbiii 6enblii 740

HeitpanbHbiii 6enblii 740

HevitTpanbHblii 6enbiii 740

HevitTpanbHblii 6enbii 740

Order Code
911401617306

911401617406

911401617506

911401617606

911401617706

911401618006

911401618506

911401619706

KoppenuposaHHas

LBeTOBas Temneparypa

(HOM.)

5700 K

5700 K

5700 K

3000 K

3000 K

3000 K

4000 K

4000 K

4000 K

4000 K

Full Product Name
BVP384 LED614/NW
490W 220-240V AMB
GM

BVP384 LED614/NW
490W 220-240V AWB
GM

BVP384 LED614/NW
490W 220-240V NB GM
BVP384 LED614/CW
490W 220-240V SMB
GM

BVP384 LED614/CW
490W 220-240V SWB
GM

BVP384 LED614/CW
490W 220-240V NB GM
BVP384 LED528/857
490W 220-240V SMB
GM

BVP384 LED504/857
480W DMX AMB GM

Tun oNTMHECKOW KPbILLKKA

MonukapboHat

MonukapboHat

MonukapboHat

[Opaiisep B
Komnriekte

Na

Na

Ha

Ha

Ha

Ha

Het

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPONNH30Bas

onTuKa

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPONNH30Bas

onTuKa

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPONNH30Bas

onTuka

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPONNH30Bas

onTuKa

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPONNH30Bas

onTuka

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPONNH30Bas

onTuka

nOﬂMKapGOHaTHaH MWKPOSNNH30Bas

onTuKa

3Hak noXxapoonacHoCT!
KoadbdpuuueHT
LBeTonepeaaqn
(CRI) Ceetootgaya
>70 72 500 nm
>70 70 000 nm
>70 73300 nm
>70 56 500 nm
>70 56 500 nm
>70 56 500 nm
>70 61400 nm
>70 61400 nm
>70 61400 nm
>70 61400 nm

[laHHble Ans U3MeHeHust



Tango G3 — BVP38x

Order Code
911401617506

Full Product Name LiseT uctouHuka ceeta
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V  HeiTpankHblii 6enbiii 740
NB GM

KoppenupoBaHHast

LBETOBas Temneparypa

(HOM.)

4000 K

911401617606 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V  HeiitpansHo 6enbiit 757 5700 K
SMB GM
911401617706 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V  HeiitpansHo 6enbiit 757 5700 K
SWB GM
911401618006 BVP384 LED614/CW 490W 220-240V  HeiitpansHo 6enbiit 757 5700 K
NB GM
911401618506 BVP384 LED528/857 490W 220-240V  [lHeBHoii cBeT 857 5700 K
MexaHMHeCKM%\/l&)ﬂ\ﬁOHeHTbI n Kopnyc
911401619706 BVP384 LED504/857 480W DMX AMB  [1HeBHoi cBeT 857 5700 K
GM
GKCnnyaTaL[VIOHHbIe N ANeKTpu4Yeckne xapakrepmcTtmku
Order Code Full Product Name SHepronoTpebneHne

911401682007
911401682107
911401682207
911401616806
911401616906
911401617006
911401617106
911401617206

BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GM 580 B
BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GM 580 B
BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GM 580 B
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V SWBGM  490B
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AMBGM 490 B
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AWB GM 490 B
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SMB GM 490B
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SWB GM 490B

Cucrembl ynpaeneHusa 1 perynupoBka sspKkoCTu cBeTa

Order Code
911401682007
911401682107
911401682207
911401616806
911401616906
911401617006
911401617106
911401617206

Bo3MOXHOCTb
Full Product Name [MMMUPOBaHWs
BVP384 LED725/757 580W 220-240V AMB GM  Het
BVP384 LED700/757 580W 220-240V SMB GM  HeTt
BVP384 LED733/757 580W 220-240V NB GM Het
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V SWB GM  Het
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AMB GM  Het
BVP384 LED565/WW 490W 220-240V AWB GM HeTt
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SMB GM  Het
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V SWB GM  Het

Order Code

911401617306
911401617406
911401617506
911401617606
911401617706
911401618006
911401618506
911401619706

Order Code

911401617306
911401617406
911401617506
911401617606
911401617706
911401618006
911401618506
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KoadbduuueHT

LBeTonepeaaum

Tun onTYecKoW KpbILLKK (CRI)
Monvikap6oHaTHasi MUKPONMH3oBas >70
onTukKa

Monvikap6oHaTHasi MUKPONMH3oBas >70
onTuka

Monvikap6oHaTHasi MUKPONMH3oBas >70
onTuka

Monvikap6oHaTHasi MUKPONMH3oBas >70
onTuka

Monvikap6oHaTHasi MUKPONMH3oBas >80
onTuka

Monvikap6oHaTHasi MUKPONMH3oBas >80

onTuka

Full Product Name

BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AMB GM
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AWB GM
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V NB GM
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SMB GM
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SWB GM
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB GM
BVP384 LED528/857 490W 220-240V SMB GM
BVP384 LED504/857 480W DMX AMB GM

Full Product Name

BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AMB GM
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V AWB GM
BVP384 LED614/NW 490W 220-240V NB GM
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SMB GM
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V SWB GM
BVP384 LED614/CW 490W 220-240V NB GM
BVP384 LED528/857 490W 220-240V SMB GM

MHCbOpMaLIMﬂ, npegcraerieHHas B JaHHOM LOKYMEHTE, He ABNAETCA KOMMepPYeCKUM NpearnoXXeHnem U He ABNAeTCA YacTbio

kakoro-nm6o npeanoXeHua unn KOHTpakTa, ecnn MHoe He NOATBEePXAEeHO Signify. Bce TOBapHbIE 3HaKN ABNAKOTCA

cobcTBEHHOCTBIO KomnaHum Signify Holding nnu cooTBeTCTBYOWMX BNagenbLes.

www lighting.philips.com

CeeTooTaaua

61400 nm

61400 nm

61400 nm

61400 nm

52800 nm

50 400 nm

OHepronoTpebneHue

490B
490B
490B
490B
490B
490B
490B
480 B

BoamoxHocTb

AVMMUPOBaHNSA

Het
Het

Het
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